



МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от «20» декабря 2017 г.

№ 31-3/7

г. Магадан

**О внесении изменений в отдельные приказы
департамента цен и тарифов Магаданской области**

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлениями Правительства Магаданской области от 09 января 2014 г. № 3-пп «Об утверждении Положения о департаменте цен и тарифов Магаданской области», от 25 сентября 2014 г. № 787-пп «О регулировании цен (тарифов) в Магаданской области», в целях корректировки долгосрочных тарифов на теплоноситель, установленных на 2016-2018 годы, а также учитывая итоги рассмотрения данного вопроса Правлением департамента цен и тарифов Магаданской области (протокол от 20 декабря 2017 г. № 26-П), департамент цен и тарифов Магаданской области п р и к а з ы в а е т:

1. Внести в таблицу приложения № 1 к приказу департамента цен и тарифов Магаданской области 28 декабря 2015 г. № 61-2/э «Об установлении тарифов на теплоноситель для потребителей ПАО «Магаданэнерго» на 2016-2018 годы» следующие изменения:

- в строке 3.1 цифры «24,81» заменить цифрами «21,74»;

- в строке 3.2 цифры «24,81» заменить цифрами «21,74»;
- в строке 6.1 цифры «24,81» заменить цифрами «21,74»;
- в строке 6.2 цифры «24,81» заменить цифрами «21,74».

2. Внести в таблицу приложения № 1 к приказу департамента цен и тарифов Магаданской области 22 января 2016 г. № 1-1/э «Об установлении тарифов на теплоноситель для потребителей ПАО «Магаданэнерго» на 2016-2018 годы» следующие изменения:

- в строке 3.1 цифры «7,90» заменить цифрами «9,05»;
- в строке 3.2 цифры «8,18» заменить цифрами «9,05»;
- в строке 6.1. цифры «7,90» заменить цифрами «9,05»;
- в строке 6.2. цифры «8,18» заменить цифрами «9,05»;
- в строке 9.1 цифры «13,23» заменить цифрами «12,67»;
- в строке 9.2 цифры «13,82» заменить цифрами «15,39»;
- в строке 12.1. цифры «13,23» заменить цифрами «12,67»;
- в строке 12.2. цифры «13,82» заменить цифрами «15,39».

3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию и распространяется на регулируемые правоотношения с 01 января 2018 года.

Руководитель



И.В. Варфоломеева